

- חיסלנו "פעילים בכירים" (כמו פעילים ב"עזר מציון").

אריאל ונקי, כוז

חקיקה נבונה

בעוד 100 ישראלים מתים מדי שנה שלא לצורך כתוצאה מאי ספיקה של איברים שונים בגופם, מגייסים ישראלים אחרים כסף לקניית כליות באופן בלתי חוקי בהודו, בסין, בטורקיה ובדרום אפריקה. המאמצים שנעשו בישראל כדי להגדיל את מספר תורמי האיברים, נכשלו. לכן הגיע הזמן להפוך את התשלום עבור איברים לחוקי, על מנת להגדיל את מספר תרומות האיברים בישראל.

רופאים, פילוסופים העוסקים בתורת המוסר ורבנים רבים מאמינים שהדבר נכון מבחינה מוסרית. זו הסיבה העיקרית שבעטייה יש להפוך את הסחר באיברים לחוקי ולהציב אותו תחת פיקוח ממשלתי, וזאת בניגוד לדעת החוששים מפני ניצול העניים עקב החוק.

רנרט בומן, ניו יורק

עתיד החינוך

עתה, כששביתת המורים הגיעה לקיצה, עולה שאלה: מה יקרה עכשיו? החינוך הבית ספרי זקוק ליעד ערכי כולל, למגדלור גבוה לחתור אליו ולנווט לפיו. האחריות היא עצומה: זהו השלב שבו יוצא כל ילד מביתו אל העולם ומגלה שהוא אינו לבד. סביב הגילוי הזה מתעצבת מהות החינוך: כיצד מסתגל היחיד לחיים של שיתוף, סובלנות לאחר, כבוד לשונה. אלה הם ערכי ליבה. החינוך חייב לשקוד על יצירת אדם חברתי, לא אדם כלכלי, ובית הספר הוא חדר האורחים ולא מסדרון צר לבית אחר.

ד"ר חוהי פנג, תל אביב

וגמנית, איש עסקים, איש הייטק, מציין. אך האם זה הגיוון שהתברך בו כור טראלי?

גם מעט מבטא רוסי אצל מתמודדת ימים ולוק "פוקהונסט" אצל אחרת, ואפי' חדר ששר אייל גולן בלילה (ותודה שה' זה). אך בישראל של היומיום יש מגוון דמויות מכל כך הרבה רבדים - עשירים פריפריה מול אנשי מרכז; עדות שורט, קווקזים, ערבים, אתיופים; דתיים, נרמלים. איפה הם כולם?

לכאורה מדובר בהרבה

מאוד מגוון: עו"ד,

דוגמנית, איש עסקים,

טק, מצילה וברמנית. אך

הגיוון שהתברך בו כור

הישראלי?

רבים המלומדים שלפיהם אנשים אלה לא ימים להשתתף בתוכנית כזו, לא מתקבלים א צעיר ערבי־ישראלי אחד שהיה משנית כזו (עיין ערך פיראס מ"פרויקט Y" וזקאן מ"כוכב נולד")? אתיופיי? דתי?! זה, אין לי צל של ספק שהיה ניתן למצוא יותר או פחות, שהיה מסתדר עם תפי' כל צמחוני). נראה שמלכתחילה לא היתה ב"כאלה" בהפקה הגרנדיוזית הזו.

יחודה של התוכנית הוא בעצם היותה ולא העתקה של הגרסה האמריקנית בדי. ת. אך, למרבה הצער, נראה כי מי מיושבי שבוים גם הוא, כמו רבים מאיתנו, בקונס-אלי המצוי" - בן 27, אשכנזי, בעל מקצוע

ייחס לנתוני המדרוג, נראה כי לצערו של הצופים "לא נפלו מהכיסאות" מהקונס-ק. אין לי ספק כי "הישרדות" הישראלית ה יותר ישראלית וגם הרבה יותר מעניינת, 2 המשתתפים היו באמת אנשים שונים את כור ההיתוך הישראלי כמות שהוא, נוספת שמדובבת לעברית.

על הלב, איך באמת היינו מגיבים אם דד שונה? הרי המתמודדים לא מוכרים ים הראשונים, ואנו מקטלגים אותם לפי ובלטת שלהם: הזקנה, הגבוהה, המבוגר, לה שיגדירו "העממית". ואם היה משותף צד היינו מקטלגים את ה"אחר" הישראלי, הערבי? הדוס?

התשובה ברורה לכולנו. כווא נסתפק ונאני הגזענות לא מתחילים בבית ספר אחד וזה.